Служебные отметки

	ЗАЯВЛЕНИЕ

о подтверждении актуальности данных зарегистрированного лица

в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.08.2001 № 115-ФЗ
«О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма»

	Дата заявления

	Данные о Зарегистрированном лице:

	Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)/ Полное наименование организации

	Данные документа, удостоверяющего личность/свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ/документа о государственной регистрации:

м

	Наименование документа

	Серия

 (при наличии)

	Номер (ОГРН)

	Дата выдачи

	Код подразделения

(при наличии)

	Орган, выдавший документ

	Адрес места регистрации (места нахождения)

	Номер мобильного телефона / номер телефона (с указанием кода города)

	Адрес электронной почты

	Настоящим подтверждается, что по состоянию на дату подачи этого заявления сведения и документы, предоставленные ранее в соответствии с требованиями статьи 7 Федерального закона от 07.08.2001 № 115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма», остаются неизменными и актуальными в следующих реестрах эмитентов:

	ЭМИТЕНТ:

(полное наименование эмитента)

	Вид лицевого счета
	( Владелец   ( Номинальный держатель  ( Доверительный управляющий  ( Депозитный
 счет

	ЭМИТЕНТ:

(полное наименование эмитента)

	Вид лицевого счета
	( Владелец   ( Номинальный держатель  ( Доверительный управляющий  ( Депозитный
 счет

	ЭМИТЕНТ:

(полное наименование эмитента)

	Вид лицевого счета
	( Владелец   ( Номинальный держатель  ( Доверительный управляющий  ( Депозитный
 счет

	Подпись зарегистрированного лица/законного или уполномоченного представителя
	ФИО

	М.П.

	Реквизиты документа о назначении опекуна/попечителя

	Подписано по доверенности, выданной уполномоченному представителю:

	№ доверенности

	Дата выдачи доверенности

	Срок действия полномочий